

**Aleksis K**



## Profiilit koholla

Varhaisen kevään saapuessa maahamme kansan on vallannut aivan ennennäkemätön toimeliaisuus, jollaista oli tuskin edes hullulla 60-luvulla.

Toheloksi moitittu pääministeri Harri Holkeri pystyi kuin pystyikin epäinhimillisin ponnistuksin saamaan aikaan sovinnon maapakettiriidassa, jonka demarit olivat epäinhimillisin ponnistuksin saaneet näyttämään riidalta.

Lepsuttelusta syytetty ulkopolitiittinen johto on kohottanut profiiliaan niin paljon kuin vain on kärsinyt. Ulkoministeri Pertti Paasio uskaltautui silmäleikkauksestaan ja lentokiellostaan huolimatta koneeseen, joka lensi hitaasti ja matalalla kotimaassa, muttei sentään hypännyt uhkarohkeasti Kööpenhaminan-koneeseen, jossa tunnetusti olisi syntynyt paljon enemmän paineita.

Tasavallan presidentti puolestaan on ryhtynyt ulkopoliittikan aikuisopiskelijaksi tilaamalla kolmostelevisiolta nähtäväkseen opetusvideon "Hyvät herrat", jossa idänsuhteita valottavat alan gurut Johannes Virolainen ja Johannes Pauku.

Sisäministeri on sen sijaan kovasanaisessa puhuttelussa smp:läiselle maaherralle tehnyt selväksi, että ulkopoliittikka kuuluu sisäministerille, eikä maaherroille. SMP nöyryikin heti kutsumalla Suomeen Liettuan pääministerin, jonka kutsuminen ei ole ulkopoliittikkaa, koska Suomen ulkopoliittikkaan kuuluvat vain suhteet itsenäisiin valtioihin. Nyt odotellaan toimia niiltä, joilta niitä ei ole vielä kielletty. Kutsuvatko esimerkiksi Ylistaron Martat Suomeen Ete-

lä-Afrikan presidentin, vai ehtiikö Simpeleen 4H-kerho sitä ennen kutsua Yhdysvaltain George Bushin?

SMP:n toimeliaisuus ei lopu tähänkään, vaan se vaatii myös ahvenanmaalaisia Suomen armeijaan. Täydennysmiesten tarvetta onkin, sillä mannermaan puolella sivarit ovat lopultakin miehistyneet ja ryhtyneet taistelemaan oikeuksistaan. Nyt pohditaan vain sitä, kumpi on lopulta parempi aseistakieltäytyjä, sekö joka ryhtyy lakkoon, eli kieltäytyy kieltäytymästä aseista, vaiko se joka ei ryhdy lakkoon, eli kieltäytyy kieltäytymästä aseistakieltäytymisestä?

Naistenkin profiilit kohoilevat jälleen varsin mukavasti heidän aloitettuaan kampanjan "Ilo olla nainen" ja valmistautuessaan taas "Naisten kymppiin". Lähiaikoina on odotettavissa, että tämä myönteinen aktiviteetti laajenee myös nuorisjärjestöihin kampanjoissa "Ilo olla tyttö" ja "Kymppin naiset".

Jopa opiskelijat, joista ei kahteenkymmeneen vuoteen ole kuulunut yhtään mitään, ovat lopultakin nousseet takaisin maan päälle, eivät tosin kovin korkealle, vaan makoilemaan virka-aikana opetusministerin edustalle, missä virkamiehet saavat kävellä heidän ylitsensä ja opiskelijat itse saavat käytännön tuntumaa työelämään.

Kaikesta tästä profiilinkohotuksesta ei oikeastaan puutukaan enää muuta kuin että Suomen jääkiekkjoukkue ryhdistäytyy Sveitsissä sen verran, että pystyy hankkimaan muutaman kunnan jäähyn edes korkeasta mailasta.